
 

Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

04.07.2007                                                               №238
 
Об утверждении Программы развития 
системы общего образования городского 
округа Стрежевой на 2007-2010 гг. 
 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа Стрежевой, Положением о городских целевых 
программах городского округа Стрежевой, утвержденным решением Думы городского 
округа Стрежевой от 07.12.2005 № 21, в соответствии с Федеральной целевой 
программой развития образования на 2006-2010 годы, стратегией деятельности 
Администрации Томской области по развитию системы общего образования на 2007-
2010 гг., стратегией социально-экономического развития городского округа Стрежевой 
до 2015 года 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Программу развития системы общего образования городского 

округа Стрежевой на 2007-2010 гг. согласно приложению. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете 

«Северная звезда» и разместить   на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

          
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________В.М. Харахорин 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________А.В. Трошин 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/

